baik”. Setelah mengatakan ini, ia meletakkan senjata dan

memberikan uang kepada bala tentara. Sultan membawa

membagikan uang kepada bala tentara. Sultan membawa kudanya

ke air dan menyebrangi dengan selamat beserta angkatan

daratnya. Quthlumush terbunuh. Ketika Sultan kembali ke Ray

pada tahun 456 H/ 1063 M, Admid al-Mulk menyambutnya